
事務所移転のお知らせ 

４月２２日に以下の住所に NPO 元気ネット本部事務所を移転いたします。 

20 年以上新宿に事務所を構えて活動をしてまいりましたが、今後も変わらずに

継続してまいりますのでよろしくお願い申しあげます。   理事長 鬼沢良子 

〒157-0062 東京都世田谷区南烏山 6-33-7-506 

電話：03-6300-5157 Fax：03-6300-5157（これまでと同じ） 

     

 

京王線 千歳烏山駅北口から徒歩４分 
烏山区民センターと西友の間の商店街を通り 

ダイカンプラザ１というマンション５F です。 

烏山区民センター 

１F にバス２台が停車
できるバス停のある 
マンションを左に入る 

 

NPO 法人持続可能な社会をつくる元気ネット 本部事務所 

 


